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Mått för passform för män Mått för passform för kvinnor

H. Huvudmått
Mät huvudets omkrets.

P. Halsmått
Mäts runt halsen – en 
centimeter ovanför 
nyckelbenet.

A. Bröstmått
Mäts runt bröstkorgen där 
den är som bredast.

K1. Midjemått
Mät midjemåttet strax 
ovanför naveln. Måttbandet 
ska dras åt.

K2. Midjemått
Mät midjemåttet strax 
nedanför naveln. Måttbandet 
ska dras åt.

K3. Midjemått
Mät midjemåttet där du är 
som smalast. Midjemåttet 
används tillsammans med 
höftmåttet för att hitta din 
passform – DIAMOND eller 
PEARL.

L1. Höftmått
Mäts runt höfterna där de är 
som bredast. 

L2. Höftmått
Mäts vid höftens bredaste 
punkt med benen samman. 
När det gäller MASCOTs 
produkter för kvinnor är det 
höftmåttet som avgör vilken 
storlek du ska välja.

E. Innerbenslängd
Innerbenslängden mäts på 
benets insida, från skrev till 
golv (barfota).

T. Längd
Din fulla längd.

Hitta rätt storlek
Att hitta rätt storlek är av högsta vikt för att arbetskläderna ska vara funktionella, bekväma och säkra. 
I MASCOT:s sortiment finns många produkter vars passform fungerar lika bra för män som för kvinnor. 
Dessutom finns även MASCOT-produkter som är särskilt designade för kvinnor, och vi har även barnkläder. 

Du får enklare fram korrekt storlek om du låter någon annan ta dina mått. Ta måtten nära intill kroppen. Glöm 
inte att mäta benlängden. För de flesta av MASCOT:s byxmodeller kan du välja mellan tre benlängder. 

Som kvinna har du fler alternativ
En del av MASCOTs sortiment finns i en eller flera passformer för kvinnor. Om du väljer en produkt för kvinnor 
ska du ta mått enligt passformen och storlekstabellen för kvinnor. En del av produkterna för män passar också 
bra till kvinnor. Om du väljer en produkt för män ska måtten tas enligt passformen och storlekstabellen för 
män.

Prova kläderna.
Det är det bästa sättet att veta att kläderna sitter som de ska.



MAN

XXS

A - Bröstmått (tum) 33 5856.55553.55250.5494745.54442.54139.5383634.5

A - Bröstmått (cm) 84 14814414013613212812412011611210810410210098969492908886

6XL5XL4XL3XL2XLXLLMSXS

C74C72C70C68C66C64C62C60C58C56C54C52C51C50C49C48C47C46C45

T-shirtar, sweatshirtar, jackor och övriga överdelar och overaller

C42 C44C43

Så här hittar du din storlek i tabellen
Exempel: Du letar efter byxor med en låg midja.
Ditt midjemått (K2) är 92 cm.
Hitta ditt mått i tabellen för K1/K2. Om ditt mått är mitt emellan två storlekar i tabellen, bör du som huvudregel 
välja den större storleken. I detta exempel ska du välja 93 cm och därmed storlek C52.
Kom också ihåg att mäta din benlängd innan du beställer.

P - Halsmått (tum) 2019.5191817.516.515.514

Skjortor

P - Halsmått (cm) 51-5249-5047-4845-4643-4441-4239-4037-38

5XL4XL3XL2XLXLLMSXSXXS

C42 C72C70C68C66C64C62C60C58C56C54C52C51C50C49C48C47C46C45C44C43

Huvudbonader

H - Huvudmått (tum)

H - Huvudmått (cm)
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21
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LMS

L1 - Höftmått (cm) 90 15415014614213813413012612211811411010810610410210098969492

K1/K2 - Midjemått (tum) 4038363433

K1/K2 - Midjemått (cm) 101

32

9691

31

8683,5

30

8178,5

29

7673

Jeans

E - Benlängd (tum)

E - Benlängd (tum)

3634

35

32

32

30

30

E- Benlängd (cm)

E- Benlängd (cm)

9287

90

82

82

76

76

K1/K2 - Midjemått (tum)*

*Snickarbyxor finns inte i mellan storlekar.

K1/K2 - Midjemått (cm)*

L1 - Höftmått (tum) 35.5 60.55957.5565452.55149.54846.5454342.541.5414039.538.5383736

5856.554.552.550.548.546.544.542.540.538.536.535.534.533.532.531.530.529.528.52827
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Byxor/snickarbyxor



PEARL FIT

DIAMOND FIT

C32

144

56.5

156

61.558

6XL

MASCOT har dambyxor, -shorts och -kjolar i två olika passformer. Det är dina kroppsmått som avgör vilken passform du ska välja. De två passformerna heter 
DIAMOND och PEARL.

Två steg för att hitta byxor/kjolar/shorts som passar dig:

1) Hitta din passform
Din passform hos MASCOT baseras på en kombination av ditt midjemått (mät där du är som smalast) och höftmått (mät där du är som bredast). 
En tumregel är att om du har mer än 20 centimeters skillnad mellan midje- och höftmåttet ska du välja DIAMOND-passformen. Om du har mindre än 20 
centimeters skillnad mellan midje- och höftmåttet ska du välja PEARL-passformen.

2) Hitta din storlek
Du hittar din storlek genom att mäta ditt höftmått vid höftens bredaste punkt. Höftmåtten ska mätas med benen samman. Hitta din storlek i tabellen under din 
passform. Utläs din storlek i tabellen utefter höftmåttet.

E- Benlängd (cm) 8276

E - Benlängd (tum) 3230

L 6XL5XL4XL3XL2XLXLMSXS

L 6XL5XL4XL3XL2XLXLMSXS

148

53.5

136

5XL

C56C54C52C50C48C46C44C42C40C38C36C34

C40 C56C54C52C50C48C46C44C42C38C36C34C32

86 140132124L2 - Hoftevidde (cm) 11610810092

34 555249L2 - Höftmått (tum) 45.542.539.536

Glöm inte att mäta benlängden. Alla MASCOT:s dambyxor finns i två 
olika benlängder: 76 cm och 82 cm.
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L2 - Höftmått (tum)
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L2 - Höftmått (cm)
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Dambyxor och kjolar
Passformen PEARL: Liten skillnad mellan midje- och höftmått.

Dambyxor och kjolar
Passformen DIAMOND: Mer än 20 centimeters skillnad mellan midje- och höftmått. 
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A - Bröstmått (tum)

A - Bröstmått (cm)
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Tröjor

DAM
I MASCOT:s sortiment finns produkter särskilt utvecklade för kvinnor.



SKOR
Du använder dina skor många timmar om dagen. Det är därför viktigt att du väljer dem med omsorg. Skornas 
storlekar kan variera något. Därför rekommenderar vi att du alltid provar skorna innan köp. På så sätt ser du till 
att du väljer rätt storlek och att du får en sko med rätt passform för dina fötter.

MASCOT:s storlekstabell följer standarden. Skor i mindre storlekar, 35–41, är lite smalare (bredd 8) än större 
storlekar, 39–50 (bredd 10 och 11). Skyddsskor behöver generellt inte gås in. De ska passa direkt.

Barn

BARN
I MASCOT:s sortiment finns även produkter för barn. För att hitta rätt storlek ska du som regel välja en storlek 
baserad på barnets längd.

Höftmått (tum) 3330.528.52624.523

Höftmått (cm) 847872666258

Midjemått (tum) 2624.52321.520.519.5

Midjemått (cm) 666258545250

Bröstmått (tum) 31.52926.524.52321

Bröstmått (cm) 807468625854

Ålder (år) 13-1411-129-107-85-63-4

Längd (cm) 164152140128116104

Skor

14131211.51110987.576.55.554US storlek

UK storlek 13121110.5109876.56543.52.5

EU storlek 41403938373635

16

15

50

15

14

4948474645444342


